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Udostępnienie placu zabaw, wymiana opraw na ledowe, przebudowa ulicy Benedyktyńskiej, nowe

miejsca parkingowe, koszty ogrzewania dla prywatnych galerii sztuki oraz zegar, który wskazuje

nieprawidłową godzinę – to wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych Agnieszkę

Pogoda-Tota, Marka Sobieraja, Piotra Moskałę i Magdalenę Mazurkiewicz.

Radna Agnieszka Pogoda-Tota interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie

zamkniętego i remontowanego od ponad 1,5 roku placu zabaw przy ulicy Żywiecka Boczna.

Radna pyta kiedy zostaną dopuszczone do użytkowania zamontowane urządzenia i kiedy plac

zabaw wraz z wszystkimi urządzeniami będzie dostępny dla dzieci. W kolejnych j interpelacjach

radna pyta, jak wygląda obecnie stan negocjacji dotyczący wymiany opraw latarni sodowych na

ledowe w formule PPP, a także prosi o informacje na temat planu montażu kamer w Krakowie

na rok 2024 oraz środków zabezpieczonych w budżecie miasta na ten cel. Radna Agnieszka

Pogoda-Tota informuje również, że zegar z logotypem Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego SA, znajdujący się na przystanku tramwajowym Dworzec Główny Zachód przy

ul. Pawiej, nieustannie wskazuje nieprawidłową godzinę. Radna pyta, kto zarządza zegarem i

prosi o podjęcie stosownych działań. Do interpelacji została dołączona dokumentacja

fotograficzna.

Radny Marek Sobieraj interpeluje w sprawie budowy połączenia drogowego klasy L ulicy

Bolesława Śmiałego z ulicą Benedyktyńską oraz przebudowy ul. Benedyktyńskiej wraz z budową

parkingu nad Wisłą. Radny przypomina, że Miasto uzyskało decyzję środowiskową w tej sprawie

i prosi o informacje, kiedy planowane jest rozpoczęcie projektowania chodnika oraz połączenia

ulic oraz jaki jest przewidywany całkowity koszt inwestycji. Radny wyraża również gotowość do

spotkania i szczegółowego omówienia z Prezydentem sprawy wybudowania obwodnicy

prowadzącej do parkingu nad Wisłą od ul. Bolesława Śmiałego.

Radny Piotr Moskała prosi o informację, czy istnieje możliwość budowy równoległych miejsc

parkingowych po wschodniej stronie ul. Akacjowej (na zieleńcu wzdłuż ogrodzenia jednostki

wojskowej) na odcinku pomiędzy ul. Ułanów a ulicą Ernesta Cieślewskiego i jeśli jest taka

możliwość prosi o podanie orientacyjnego kosztu budowy takich miejsc lub utwardzenia

pobocza na cele parkingowe.

Radna Magdalena Mazurkiewicz interpeluje w sprawie wyjaśnienia kwestii opłaty za

ogrzewanie w Galerii Dystans,  a w szczególności prosi o informację na jakiej podstawie Zarząd

Budynków Komunalnych nalicza opłaty dla ww. galerii,  na jakiego rodzaju wsparcie Gminy

Miejskiej Kraków mogły liczyć w ostatnich latach prywatne galerie sztuki oraz czy Wydział

Kultury i Dziedzictwa Narodowego planuje nowe inicjatywy w tym zakresie. Radna składa

również interpelację dotyczącą wymiany znaków reklamowych w hotelu Novotel. W interpelacji

radna przedstawia korespondencje pomiędzy hotelem a Wydziałem Architektury Urzędu Miasta

Krakowa, który wydał negatywną opinię w sprawie projektu dotyczącego ww. znaków. Biorąc

pod uwagę problemy hotelu, jak i innych przedsiębiorców zmagających się z wyzwaniami

związanymi z obowiązywaniem w Krakowie m.in. uchwały krajobrazowej i uchwały o parkach

kulturowych radna prosi o wyjaśnienie sytuacji poprzez odpowiedzi na zawarte w interpelacji

pytania.



Pełna treść interpelacji jest dostępna TUTAJ.
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